Tork Cocktailservietten Weil3 1-lagig

3l

Tork Cocktailservietten sind perfekt fir Bars und Cafés, in denen
kleine Gerichte und Getranke serviert werden. Die Servietten sind
in zahlreichen modernen und klassischen Farben verfiigbar und
sorgen flr eine lebendige Atmosphéare auf den Tischen.

www.tork.at

Artikel
Lange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet
Breite gefaltet
Lagen

Bedruckt

(&
QD

Gepréagt

Farbe

1-lagige Serviette - bewahrte Leistung mit
geringeren Kosten

Sprechen Sie lhre Géste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540341867
500

60 mm

150 mm

150 mm

1.4 dm3

1989

2049

Kunststoff

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540341874
20000

40

320 mm

295 mm

690 mm

65.1 dm3
79kg

8.6 kg

Karton

7322540800845
400000

800

1750 mm

800 mm

1200 mm
1.3m3

158.4 kg

171.2 kg

Servietten & Tischgeschirr aufeinander
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Alternative Produkte
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Produktzertifikate
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Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien
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